
Kuliah Ke Hari
1 SENIN
2
3

TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIR

1 SENIN 30/1/2023 43

2 SENIN 30/1/2023 44

3 SENIN 6/2/2023 46

4 SENIN 6/2/2023 46

5 SENIN 13/2/2023 43

6 SENIN 13/2/2023 43

7 SENIN 20/2/2023 43

8 SENIN 20/2/2023 42

9 SENIN 27/2/2023 45

10 SENIN 27/2/2023 44

11 SENIN 6/3/2023 43

12 SENIN 6/3/2023 42

13 SENIN 13/3/2023 46

14 SENIN 13/3/2023 45

15 SENIN 3/4/2023 38

16 SENIN 3/4/2023 38

17 SENIN 10/4/2023 36

18 SENIN 10/4/2023 36

19 SENIN 17/4/2023 43

20 SENIN 17/4/2023 44

21 SENIN 8/5/2023 39

22 SENIN 8/5/2023 39

23 SENIN 15/5/2023 44

Pembahasan hasil dan kesimpulan

Presentasi kelompok hasil penelitian-1

Pelaporan penelitian

Progres penelitian tugas akhir

Pelaporan hasil penelitian

Uji Reliabilitas
Uji Asumsi Klasik

Uji Hipotesis dan pelaporan

Evaluasi Proposal Tugas AKhir Metopen

evaluasi tugas akhir metopen

Ujia validitas

Pengukuran variabel

Pengujian data

Metode pengujian statistik

Pengenalan tentang concept, construct, dan variabel 

Variabel dalam penelitian

Jenis-jenis Sampling 

Metode penelitian ilmiah

Pengertian dan pentingnya teori

Kajian literatur dan hipotesis

Penelitian bisnis

Metode penelitian yang benar

Metodologi Penelitian Bisnis ( A1 )  SKS : 3
Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.
Jumlah MHS: 50

MATERI KULIAH

Mengenal dan mencintai riset

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN
Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH
Jam

07:00 - 09:30 
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TATAP 
MUKA HARI TANGGAL JML. MHS 

HADIRMATERI KULIAH TANDA TANGAN

24 SENIN 15/5/2023 45

25 SENIN 22/5/2023 39

26 SENIN 22/5/2023 44

27 SENIN 29/5/2023 47

28 SENIN 29/5/2023 45

29 RABU 14/6/2023 49

30

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:
Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Presentasi hasil penelitian

UJIAN AKHIR SEMESTER

Presentasi hasil penelitian

Presentasi hasil penelitian

Presentasi hasil penelitian

Presentasi laporan penelitian-2
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari
1 SENIN

2
3

NO NMHS

1 212128233

2 111729880

3 211830076

4 211830561

5 111930734

6 211930736

7 211930927

8 211930938

9 211930988

10 212031177

11 112031181

12 212031183

13 212031184

14 112031196

15 212031197

16 212031201

17 212031202

18 112031203

19 112031205

20 212031209

21 212031210

22 212031216

23 212031219

24 112031223 ALOUSIA CENDY LINTANG SUDIRA 23 82.00%

FAUZAN GHANI SAPUTRA 22 79.00%

ZAIDAN BARIDWAN 26 93.00%

RINDI ASTARINA 26 93.00%

AZZAHRA MUTIARA PUTRI 26 93.00%

SAREH SETYAWAN 21 75.00%

IQBAL FUADI 21 75.00%

REGINA ROSARI 28 100.00%

MONICA DYAH AYU 22 79.00%

RIO DARMA PRASISTA 22 79.00%

DHINDHA ALVIONITA SHILFIYANA 24 86.00%

DESTIA LOVITA ANANDA 28 100.00%

WINDY AGUSTRIA ATORI 22 79.00%

DENDI GISWANTO 24 86.00%

HADI  WIJAYANTO 23 82.00%

STEFAN WIJAYA MANURUNG 24 86.00%

DOMINIKUS SATRIA PARETA 21 75.00%

ZOELFIE BAYHAQIE 21 75.00%

ALI DEWA SAPUTRA 21 75.00%

79.00%

79.00%

Metodologi Penelitian Bisnis ( A1 )  SKS : 3
Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.
Jumlah MHS: 50

75.00%

KEHADIRAN MAHASISWA
Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH
Jam

07:00 - 09:30 

PERSENTASE KEHADIRAN

75.00%

75.00%

22RAKA ADJIE WICAKSONO

NAMA 

CHRISTIAN FRENGKY AMPING

IKLIMA

RAHMAT PUTI

FERDIAWAN BUDI PRATAMA

JML KEHADIRAN

21

21

21

22
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 212031226

26 212031232

27 212031236

28 212031243

29 112031245

30 112031252

31 212031261

32 212031266

33 212031271

34 112031275

35 112031277

36 212031280

37 212031282

38 212031286

39 212031294

40 212031297

41 112031302

42 212031307

43 212031310

44 212031319

45 112031326

46 112031327

47 112031331

48 212031336

49 212031340

50 312232054 SHAFIRA AMINOVA DEWI 26 93.00%

AGNES SRI WAHYUNI 24 86.00%

HANINDYA PUTRI SALSABILA 26 93.00%

DUANDA BRIANDIKA 24 86.00%

NURAFNI WORO SEPTIANA 28 100.00%

ANNISA TRI RANJANI 24 86.00%

RAIHAN DAFFA ATHALA 24 86.00%

REGINA ALICIA SUSAN DUMAIS 26 93.00%

NADHILA CHINDY PUTRI NUGRAHA 24 86.00%

SHANDHI ALAMSYAH 26 93.00%

ANDHIKA DESTA RAMADHAN 28 100.00%

NOVITA DWI ANGGRAENI 23 82.00%

ELIARANI EKAMUKTI 26 93.00%

DIANDRA VANIA SETYAWAN 25 89.00%

PHYDRA AYU AGUSTINE 26 93.00%

MUHAMMAD NURCHOLIS FATURAHMAN 22 79.00%

ELTANIN ODELIA BENAYA 22 79.00%

FARA AYUSTINA 22 79.00%

RISTA ANGGRIANA RAHMADANI 24 86.00%

BAGUS DWI WIJANARKO 28 100.00%

ANDIEN RAHMA ASHARY 24 86.00%

NAYLA GHINA LINA SIFI 24 86.00%

MUHAMMAD ALI RIDLO 26 93.00%

MUTIARA GHAITSA ZAHIRA SHOFA 28 100.00%

MEISY YOSEPINA HASIBUAN 28 100.00%

RADITYA ASFAR PRABATA 12 43.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Efraim Ferdinan Giri, Dr., M.Si., Ak., CA.
MATAKULIAH Metodologi Penelitian Bisnis Grup A1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212128233 CHRISTIAN FRENGKY AMPING 53.81 C 75.00 Lolos

2 111729880 IKLIMA 40.54 C 75.00 Lolos

3 211830076 RAHMAT PUTI 65.24 B 75.00 Lolos

4 211830561 FERDIAWAN BUDI PRATAMA 55.63 C+ 78.57 Lolos

5 111930734 RAKA ADJIE WICAKSONO 62.21 B- 78.57 Lolos

6 211930736 ZOELFIE BAYHAQIE 62.58 B- 75.00 Lolos

7 211930927 ALI DEWA SAPUTRA 54.46 C 75.00 Lolos

8 211930938 STEFAN WIJAYA MANURUNG 54.38 C 85.71 Lolos

9 211930988 DOMINIKUS SATRIA PARETA 65.77 B 75.00 Lolos

10 212031177 DENDI GISWANTO 66.08 B 85.71 Lolos

11 112031181 HADI  WIJAYANTO 67.25 B 82.14 Lolos

12 212031183 DESTIA LOVITA ANANDA 87.03 A 100.00 Lolos

13 212031184 WINDY AGUSTRIA ATORI 79.44 B+ 78.57 Lolos

14 112031196 RIO DARMA PRASISTA 73.51 B 78.57 Lolos

15 212031197 DHINDHA ALVIONITA SHILFIYANA 76.40 B+ 85.71 Lolos

16 212031201 REGINA ROSARI 84.83 A- 100.00 Lolos

17 212031202 MONICA DYAH AYU 54.17 C 78.57 Lolos

18 112031203 SAREH SETYAWAN 64.17 B- 75.00 Lolos

19 112031205 IQBAL FUADI 72.21 B 75.00 Lolos

20 212031209 RINDI ASTARINA 71.61 B 92.86 Lolos

21 212031210 AZZAHRA MUTIARA PUTRI 68.04 B 92.86 Lolos

22 212031216 FAUZAN GHANI SAPUTRA 69.63 B 78.57 Lolos

23 212031219 ZAIDAN BARIDWAN 77.12 B+ 92.86 Lolos

24 112031223 ALOUSIA CENDY LINTANG SUDIRA 84.93 A- 82.14 Lolos

25 212031226 RADITYA ASFAR PRABATA 0.00 - 42.86 Tdk Lolos

26 212031232 MUTIARA GHAITSA ZAHIRA SHOFA 86.39 A 100.00 Lolos

27 212031236 MEISY YOSEPINA HASIBUAN 88.25 A 100.00 Lolos

28 212031243 NAYLA GHINA LINA SIFI 81.83 A- 85.71 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 112031245 MUHAMMAD ALI RIDLO 79.44 B+ 92.86 Lolos

30 112031252 BAGUS DWI WIJANARKO 89.76 A 100.00 Lolos

31 212031261 ANDIEN RAHMA ASHARY 85.88 A 85.71 Lolos

32 212031266 FARA AYUSTINA 64.38 B- 78.57 Lolos

33 212031271 RISTA ANGGRIANA RAHMADANI 76.91 B+ 85.71 Lolos

34 112031275 MUHAMMAD NURCHOLIS FATURAHMAN 69.63 B 78.57 Lolos

35 112031277 ELTANIN ODELIA BENAYA 77.24 B+ 78.57 Lolos

36 212031280 DIANDRA VANIA SETYAWAN 72.50 B 89.29 Lolos

37 212031282 PHYDRA AYU AGUSTINE 83.79 A- 92.86 Lolos

38 212031286 NOVITA DWI ANGGRAENI 77.48 B+ 82.14 Lolos

39 212031294 ELIARANI EKAMUKTI 66.81 B 92.86 Lolos

40 212031297 SHANDHI ALAMSYAH 66.22 B 92.86 Lolos

41 112031302 ANDHIKA DESTA RAMADHAN 80.46 A- 100.00 Lolos

42 212031307 REGINA ALICIA SUSAN DUMAIS 72.31 B 92.86 Lolos

43 212031310 NADHILA CHINDY PUTRI NUGRAHA 68.16 B 85.71 Lolos

44 212031319 ANNISA TRI RANJANI 70.77 B 85.71 Lolos

45 112031326 RAIHAN DAFFA ATHALA 66.40 B 85.71 Lolos

46 112031327 DUANDA BRIANDIKA 80.26 A- 85.71 Lolos

47 112031331 NURAFNI WORO SEPTIANA 83.45 A- 100.00 Lolos

48 212031336 AGNES SRI WAHYUNI 60.53 B- 85.71 Lolos

49 212031340 HANINDYA PUTRI SALSABILA 80.99 A- 92.86 Lolos

50 312232054 SHAFIRA AMINOVA DEWI 80.32 A- 92.86 Lolos
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BATAS KET RANGE NILAI BOBOT

0 0,00 -19,99 E 0

20 20,00 - 29,99 D 1

30 30,00 - 39,99 C- 1.67

40 40,00 - 54,99 C 2

55 55,00 - 59,99 C+ 2.33

60 60,00 - 64,99 B- 2.67

65 65,00 - 74,99 B 3

75 75,00 - 79,99 B+ 3.33

80 80,00 - 84,99 A- 3.67

85 85,00 - 100 A 4




	3-Agenda_Dosen_Periode-MTU112A1-metopena1
	3-Presensi_Kehadiran-MTU112A1-metopena1
	3-SK Mengajar-Efraim Ferdinan Giri_202223_2 - Copy (2)
	3-TEMPLATE-METOPEN-A1-2223
	MTU112A1
	RUMUS


